# DIÁRIO OFICIAL



## Prefeitura Municipal de Miguel Calmon



### ÍNDICE DO DIÁRIO

### **TERMO ADITIVO**

AD.CONT.Nº 196/2018

### PREGÃO PRESENCIAL

N° 063/2018



### **TERMO ADITIVO**

### AD.CONT.Nº 196/2018

### EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 001/2018

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 196/2018;

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE;

CONTRATADA: ANTÔNIO SILVA BARBOSA 86068275507;

O presente termo aditivo tem como objeto a SUPRESSÃO de 9.090909091% do valor do contrato firmado entre as partes em 19/03/2018, nos termos previstos em sua CLÁUSULA DÉCIMA SEXTA – DOS ACRÉCIMOS E SUPRESSÕES.

FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 65, § 1°, da Lei n.º 8.666/93;

DATA DA ASSINATURA: 01/06/2018;

Vigência: 01/06/2018 até 31/12/2018.

TARCÍLIA SOARES FERREIRA ROCHA Secretária Municipal de Saúde Gestora do Fundo / Contratante



### PREGÃO PRESENCIAL

### N° 063/2018

### AVISO DE LICITAÇÃO

## PUBLICIDADE DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 063/2018

O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Miguel Calmon, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, participa aos interessados que foi publicado o edital de **Pregão Presencial nº 063/2018**, que tem como objeto o Registro de preço para aquisição de fraldas descartáveis para atender aos pacientes cadastrados no programa Melhor em Casa do Município de Miguel Calmon. O Edital e anexos encontram-se a disposição dos interessados na sala da Comissão, no horário das 08h00min às 17h00min e no Site.

Maiores informações na sede da Prefeitura/Setor de Licitação, no site: http://diariosoficiais.org.br/ba/miguelcalmon ou ainda através do E-mail: licitacao.pmmc02@gmail.com - TEL: (74) 3627-2121.

Miguel Calmon, 17 de julho de 2018.

Francisco Silva Mota Pregoeiro Oficial